
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza

Coordinatore – Prof. Laura Lorello

           

IL COORDINATORE

VISTA la richiesta pervenuta in data 27 maggio 2019 con la quale il prof. Giuseppe Di

Chiara chiede il riconoscimento di 1 CFU per ciascuno dei tre eventi formativi che si

svolgeranno  nell’ambito  del  *Master  in  Analisi,  prevenzione  e  contrasto

della  criminalità  organizzata  e  della  corruzione  agli  studenti  del  Corso  di  Studi

Magistrale in Giurisprudenza secondo il calendario seguente:

I. Seminario: 06/06/2019 ore 9-13, *Steri, Chiesa di S. Antonino:
*Giancarlo
CASELLI, **Mafie e potere: una lettura attraverso i processi*

II. Seminario:  13/06/2019  ore  9-13,  *Steri,  Chiesa  di  S.
Antonino:  *Rosi
BINDI*, *I lavori della Commissione parlamentare antimafia della
XVII
Legislatura e la sua relazione finale; **Claudio FAVA, Fiammetta
BORSELLINO**,
**I  lavori  della  Commissione  parlamentare  antimafia della  XVII
Legislatura
in Sicilia: l’inchiesta sul depistaggio di Via d’Amelio*;

III.Seminario:  14/06/2019  ore  15-18,  *Dipartimento  di
Giurisprudenza,  Aula
Chiazzese: *Federico CAFIERO DE RAHO*, *La Procura nazionale
antimafia:
competenze  e  coordinamento  in  materia  di  criminalità
organizzata  e  di
terrorismo.*

DECRETA

L’attribuzione di n. 1 CFU, per ciascuno dei seminari  di cui sopra previa verifica e

verbalizzazione,  agli  studenti  del  Corso  di  Studi  Magistrale  in  Giurisprudenza  che

parteciperanno agli incontri di cui sopra.

Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica in occasione della prima adunanza

utile del Consiglio di Corso di Studi.

Palermo, 03 giugno 2019

Via Maqueda, 172 -  90134 - PALERMO – Tel. 091 23892305 – 091 23891727 - E-mail: corsodilaureagiur@unipa.it

PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it- Sito web:

http://portale.unipa.it/dipartimenti/dipartimentoscienzegiuridichedellasocietaed

[Copia conforme] UNPA-342 - Prot. 2533-03/06/2019



DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza

Coordinatore – Prof. Laura Lorello

Il Coordinatore del Corso di Studi 

   Magistrale in Giurisprudenza

           Prof. Laura Lorello

Via Maqueda, 172 -  90134 - PALERMO – Tel. 091 23892305 – 091 23891727 - E-mail: corsodilaureagiur@unipa.it

PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it- Sito web:

http://portale.unipa.it/dipartimenti/dipartimentoscienzegiuridichedellasocietaed


